
	

JORGE F 	•  O YAZLLE 
D :C  O  

	

TAD DE 	CTAS  -  UNSa. 

HAF 
smv 
amc 

lP 

TEARENA 
Y DE INVESTIGACIÓN 

FptUITAD DE  CS. EXACTAS  -  UNSa. 

[)?Inirmifilad iarimral 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150  -  440()  -  Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Repuhlhu Argentina 

   

Salta, 30 de mayo de 2018 

EXP-EXA N° 8.081/2014 
RESCD-EXA N° 233/2018 

VISTO la Nota-Exa N° 2.284/17 del Mag. Héctor Nicolás Funes, quien eleva 
renuncia al cargo de Profesor Adjunto — Interino — Dedicación Simple en la asignatura 
Métodos Estadísticos No Paramétricos que ocupa en esta Facultad, a partir del 1 de 
diciembre de 2.017, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Mag. Funes fundamenta su renuncia por haber asumido un cargo de 
mayor jerarquía. 

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del 23/05/2018, resuelve por 
unanimidad. aprobar el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

R E S U E L V E: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por aceptada la renuncia del Mag. Héctor Nicolás FUNES, D.N.I. 
N° 17.574.066, al cargo de PROFESOR ADJUNTO — INTERINO - DEDICACIÓN 
SIMPLE, para la asignatura Métodos Estadísticos No Paramétricos de esta Facultad, a 
partir del 1 de diciembre de 2.017. 

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a: Mag. Héctor Nicolás Funes, 
Departamento de Personal (una copia), Dirección General de Personal (tres copia). 
Hágase saber a: Departamento de Química, Decanato, Vicedecanato, Dirección 
General Administrativa Económica. Cumplido, archívese. 


	Page 1

